
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

204
276
555
997
101
244
288

Name

Karolis JOVAIŠA
Rokas BACIUŠKA
Andrejus APOČKINAS
Laurynas RAZAS
Domantas ČEPAS
Eduardas EIZA
Stanislav TURIANSKIJ

Laps

17
16
17
17
17
17
17

Best Tm

33.274

33.319

33.433

33.453

33.712

33.734

33.756

In Lap

17

9

15

8

16

16

15

Diff

-
+0.045
+0.159
+0.179
+0.438
+0.460
+0.482

Gap

-
+0.045
+0.114
+0.020
+0.259
+0.022
+0.022

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

RKV Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

ENERGY Racing

RKV Racing

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

  ROTAX MAX Junior

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 10:15

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:30:38

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

997
276
555
244
288
204
101

Name

Laurynas RAZAS
Rokas BACIUŠKA
Andrejus APOČKINAS
Eduardas EIZA
Stanislav TURIANSKIJ
Karolis JOVAIŠA
Domantas ČEPAS

Laps

12
16
17
16
12
17
16

Best Tm

32.739

32.875

32.919

32.969

32.976

33.012

33.120

In Lap

12

16

13

10

7

10

10

Diff

-
+0.136
+0.180
+0.230
+0.237
+0.273
+0.381

Gap

-
+0.136
+0.044
+0.050
+0.007
+0.036
+0.108

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

ENERGY Racing

RKV Racing

RKV Racing

CEPO Racing

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

  ROTAX MAX Junior

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 12:00

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:31:27

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

276
997
288
244
204
555
101

Name

Rokas BACIUŠKA
Laurynas RAZAS
Stanislav TURIANSKIJ
Eduardas EIZA
Karolis JOVAIŠA
Andrejus APOČKINAS
Domantas ČEPAS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY Racing
RKV Racing
ENERGY Racing
RKV Racing
CEPO Racing
CEPO Racing

Laps

18
18
18
18
18
18
18

Diff

-
+5.949
+6.332
+8.781

+16.862
+17.989
+21.955

Gap

-
+5.949
+0.383
+2.449
+8.081
+1.127
+3.966

Total Tm

12:46.374
12:52.323
12:52.706
12:55.155
13:03.236
13:04.363
13:08.329

Best Tm

42.024
42.293
42.074
42.371
42.934
42.285
42.922

In Lap

16
17
13
14
15
17
14

Comment Points

15
12
10
9
8
7
6

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - I etapas

  ROTAX MAX Junior

Pusfinalio vaziavimas

Race (18 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 14:30

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+5.949

Avg. Speed

60.033

Best Lap Tm

42.024

Best Spd

60.822

Best Lap by

[276] Rokas BACIUŠKA

Printed: 2013-05-11 23:32:50

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

276
997
244
204
288
555
101

Name

Rokas BACIUŠKA
Laurynas RAZAS
Eduardas EIZA
Karolis JOVAIŠA
Stanislav TURIANSKIJ
Andrejus APOČKINAS
Domantas ČEPAS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY Racing
ENERGY Racing
RKV Racing
RKV Racing
CEPO Racing
CEPO Racing

Laps

27
27
27
27
27
27
26

Diff

-
+0.133
+1.329
+4.880
+7.898

+18.390
1 Lap

Gap

-
+0.133
+1.196
+3.551
+3.018

+10.492
1 Lap

Total Tm

15:36.165
15:36.298
15:37.494
15:41.045
15:44.063
15:54.555
15:37.318

Best Tm

34.208
34.198
34.295
33.978
34.347
34.137
34.719

In Lap

24
15
20
20
19
27
26

Comment

ISP.

Points

30
24
20
18
16
14
12

Sorted on Laps

Announcements
#101 Įspėjimas - mėlynos vėliavos ignoravimas

2013 LKC/LKFT - I etapas

  ROTAX MAX Junior

Finalinis vaziavimas

Race (27 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 17:05

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+0.133

Avg. Speed

73.718

Best Lap Tm

33.978

Best Spd

75.225

Best Lap by

[204] Karolis JOVAIŠA

Printed: 2013-05-11 23:33:29

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

276
997
244
204
288
555
101

Name

Rokas BACIUŠKA
Laurynas RAZAS
Eduardas EIZA
Karolis JOVAIŠA
Stanislav TURIANSKIJ
Andrejus APOČKINAS
Domantas ČEPAS

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY Racing

ENERGY Racing

RKV Racing

RKV Racing

CEPO Racing

CEPO Racing

P1

15
12
9
8

10
7
6

F1

30
24
20
18
16
14
12

Total points

45

36

29

26

26

21

18

2013 LKC/LKFT - I etapas

  ROTAX MAX Junior

Taškai I etapas

Plytinės kartodromas 0.710 Km

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:33:57

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1


